关于“益享IV号”理财产品成立的公告

尊敬的投资者：

我行于2019年8月21日至2019年8月29日发行的下列产品已募集

结束，根据产品说明书的约定，现将成立情况进行信息披露。

产品名称 产品编码 募集金额（元） 币种 成立日 起息日 到期日

益享 IV号 ZS0021 14,670,000 人民币 2019/9/2 2019/9/2 2020/9/2

益享 IV号 ZS0022 85,330,000 人民币 2019/9/2 2019/9/2 2020/9/2

以上产品将投向以下资产：

资产名称 中航信托拉卡拉二期单一资金信托计划

融资客户
重庆市拉卡拉小额贷款有限公司（以下简称“重庆拉卡拉”），信

托资金用于受让重庆拉卡拉持有的特定小额贷款资产债权。

剩余期限 到期日不超过 2020年 9月 2日

到期收益

分配方式
到期一次支付全部债权受让基本价款

交易结构 单一资金信托计划

风险状况

拉卡拉科技发展有限公司对小贷债权进行溢价回购，西藏考拉金科

网络科技服务有限公司对拉卡拉科技发展有限公司的差额补足、不

合格资产购买和远期受让义务提供连带责任担保，联想控股股份有

限公司对西藏考拉金科网络科技服务有限公司的连带责任保证担

保义务提供担保。

特此公告。

南洋商业银行（中国）有限公司

2019年 09 月 06 日